- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 49 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，常轶等 98 人符合

相应注册要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                                      中国认证认可协会

2014 年 7 月 14 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、信息技术服务管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 常轶 2014-07-08 2014-0-NITS20018 中国电子技术标准化研究所

二、信息技术服务管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 叶骏 2014-07-08 2014-1-NITS20026 浙江公信认证有限公司

2 黄灵巧 2014-07-08 2014-1-NITS20027 浙江公信认证有限公司

3 施利军 2014-07-08 2014-1-NITS20028 浙江公信认证有限公司

4 刘立洋 2014-07-08 2014-1-NITS20029 浙江公信认证有限公司

5 薛泷 2014-07-08 2014-N1ITSMS-1017313 华夏认证中心有限公司

6 时晓黎 2014-07-08 2014-N1ITSMS-1042852 北京泰瑞特认证中心

7 徐然 2014-07-08 2014-N1ITSMS-1082818 中国信息安全认证中心

三、信息技术服务管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 郑晓斌 2014-07-08 2014-2-NITS20022 北京埃尔维质量认证中心

2 刘峰 2014-07-08 2014-2-NITS20023 北京埃尔维质量认证中心

3 贺创新 2014-07-08 2014-N2ITSMS-1016657 北京赛西认证有限责任公司

4 董涛 2014-07-08 2014-N2ITSMS-1014590 北京赛西认证有限责任公司

四、信息安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 商宏图 2014-07-08 2014-0-NIS20037 中国质量认证中心

2 饶炯 2014-07-08 2014-0-NIS20038 华夏认证中心有限公司

3 牛牧方 2014-07-08 2014-0-NIS20039 华夏认证中心有限公司

4 钱礼金 2014-07-08 2014-N0ISMS-1200243 北京中安质环认证中心

5 董涛 2014-07-08 2014-N0ISMS-1201693 华夏认证中心有限公司

6 江明 2014-07-08 2014-N0ISMS-1201388 北京埃尔维质量认证中心

 - 3 -

7 魏为民 2014-07-08 2014-N0ISMS-1201104 中国信息安全认证中心

五、信息安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王雷 2014-07-08 2014-1-NIS20033 中国信息安全认证中心

2 王传亮 2014-07-08 2014-1-NIS20034 中国船级社质量认证公司

3 黄晓 2014-07-08 2014-1-NIS20035 中国船级社质量认证公司

4 马鸣 2014-07-08 2014-N1ISMS-1102913 北京新世纪检验认证有限公司

5 夏旭升 2014-07-08 2014-N1ISMS-1055405 华夏认证中心有限公司

6 沈向阳 2014-07-08 2014-N1ISMS-1060918 北京新世纪检验认证有限公司

7 宋吉鹏 2014-07-08 2014-N1ISMS-1016514 华夏认证中心有限公司

8 朱瑜斌 2014-07-08 2014-N1ISMS-1051797 中国信息安全认证中心

9 李智 2014-07-08 2014-N1ISMS-1022738 中国信息安全认证中心

10 赵改花 2014-07-08 2014-N1ISMS-1101227 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

11 秦佩君 2014-07-08 2014-N1ISMS-1017270 华夏认证中心有限公司

六、信息安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 崔恩成 2014-07-08 2014-2-NIS20020 华夏认证中心有限公司

2 宋扬 2014-07-08 2014-2-NIS20021 中国信息安全认证中心

3 杨小晶 2014-07-08 2014-2-NIS20022 北京埃尔维质量认证中心

七、能源管理体系审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 文先成 2014-7-8 2014-1-NN00159(临时） 北京世标认证中心有限公司

2 尹康 2014-7-8 2014-1-NN00160(临时） 北京世标认证中心有限公司

3 李平 2014-7-8 2014-1-NN00161(临时） 北京世标认证中心有限公司

4 刘素玲 2014-7-8 2014-1-NN00162(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

5 白宇 2014-7-8 2014-1-NN00163(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

6 黄琪 2014-7-8 2014-1-NN00164(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

7 潘玉霞 2014-7-8 2014-1-NN00165(临时） 方圆标志认证集团有限公司

8 安毅强 2014-7-8 2014-1-NN00166(临时） 北京赛西认证有限责任公司

9 杨玉学 2014-7-8 2014-1-NN00167(临时） 上海英格尔认证有限公司

10 卢丽丽 2014-7-8 2014-1-NN00168(临时） 山东鲁源节能认证中心

 - 4 -

11 王强 2014-7-8 2014-1-NN00169(临时） 山东鲁源节能认证中心

12 张丽 2014-7-8 2014-1-NN00170(临时） 山东鲁源节能认证中心

13 张莉 2014-7-8 2014-1-NN00171(临时） 北京三星九千认证中心

14 辛华 2014-7-8 2014-1-NN00172(临时） 北京三星九千认证中心

15 吕光玉 2014-7-8 2014-1-NN00173(临时） 北京三星九千认证中心

16 王世平 2014-7-8 2014-1-NN00174(临时） 北京三星九千认证中心

17 李洪锋 2014-7-8 2014-1-NN00175(临时） 北京三星九千认证中心

18 叶淳 2014-7-8 2014-1-NN00176(临时） 北京三星九千认证中心

19 赵鹏峰 2014-7-8 2014-1-NN00177(临时） 北京三星九千认证中心

20 赵宝霞 2014-7-8 2014-1-NN00178(临时） 北京三星九千认证中心

21 胡安霞 2014-7-8 2014-1-NN00179(临时） 北京三星九千认证中心

22 刘金光 2014-7-8 2014-1-NN00180(临时） 北京三星九千认证中心

23 刘海艳 2014-7-8 2014-1-NN00181(临时） 北京三星九千认证中心

24 李帅 2014-7-8 2014-1-NN00182(临时） 中国船级社质量认证公司

25 王锡明 2014-7-8 2014-1-NN00183(临时） 中国船级社质量认证公司

26 傅德艳 2014-7-8 2014-1-NN00184(临时） 中国船级社质量认证公司

27 刘明学 2014-7-8 2014-1-NN00185(临时） 中国船级社质量认证公司

28 张德元 2014-7-8 2014-1-NN00186(临时） 中国船级社质量认证公司

29 刘维 2014-7-8 2014-1-NN00187(临时） 中国船级社质量认证公司

30 欧阳德 2014-7-8 2014-1-NN00188(临时） 中国船级社质量认证公司

31 李俊葵 2014-7-8 2014-1-NN00189(临时） 中国船级社质量认证公司

32 杨敏 2014-7-8 2014-1-NN00190(临时） 中国船级社质量认证公司

33 张志坚 2014-7-8 2014-1-NN00191(临时） 中国船级社质量认证公司

34 马龙英 2014-7-8 2014-1-NN00192(临时） 中煤协联合认证（北京）中心

35 张波 2014-7-8 2014-1-NN00193(临时） 中煤协联合认证（北京）中心

36 张玉华 2014-7-8 2014-1-NN00194(临时） 中煤协联合认证（北京）中心

37 陈中彥 2014-7-8 2014-1-NN00195(临时） 中煤协联合认证（北京）中心

38 高来福 2014-7-8 2014-1-NN00196(临时） 中煤协联合认证（北京）中心

39 高长圈 2014-7-8 2014-1-NN00197(临时） 中煤协联合认证（北京）中心

40 樊平太 2014-7-8 2014-1-NN00198(临时） 中煤协联合认证（北京）中心

41 阮旭 2014-7-8 2014-1-NN00199(临时） 北京中化联合认证有限公司

42 陆海梅 2014-7-8 2014-1-NN00200(临时） 北京中化联合认证有限公司

43 汤胜修 2014-7-8 2014-1-NN00201(临时） 北京中化联合认证有限公司

44 杨永峰 2014-7-8 2014-1-NN00202(临时） 北京中化联合认证有限公司

 - 5 -

45 庄建东 2014-7-8 2014-1-NN00203(临时） 北京中化联合认证有限公司

46 王丽平 2014-7-8 2014-1-NN00204(临时） 北京中化联合认证有限公司

47 王再平 2014-7-8 2014-1-NN00205(临时） 北京中化联合认证有限公司

48 刘文民 2014-7-8 2014-1-NN00206(临时） 北京中化联合认证有限公司

49 陈旭 2014-7-8 2014-1-NN00207(临时） 中国质量认证中心

50 梁凯 2014-7-8 2014-1-NN00208(临时） 中国质量认证中心

51 张继勇 2014-7-8 2014-1-NN00209(临时） 中国质量认证中心

52 杨文秋 2014-7-8 2014-1-NN00210(临时） 中国质量认证中心

53 赵伟 2014-7-8 2014-1-NN00211(临时） 中国质量认证中心

54 刘成 2014-7-8 2014-1-NN00212(临时） 中国质量认证中心

55 张春雁 2014-7-8 2014-1-NN00213(临时） 中国质量认证中心

56 徐静 2014-7-8 2014-1-NN00214(临时） 杭州万泰认证有限公司

57 厉召南 2014-7-8 2014-1-NN00215(临时） 杭州万泰认证有限公司

58 张颖 2014-7-8 2014-1-NN00216(临时） 华信技术检验有限公司

八、能源管理体系高级审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 熊飞彪 2014-7-8 2014-2-NN00046(临时） 方圆标志认证集团有限公司

2 唐志柏 2014-7-8 2014-2-NN00047(临时） 中国船级社质量认证公司

3 杨志辉 2014-7-8 2014-2-NN00048(临时） 深圳市环通认证中心有限公司

4 周广平 2014-7-8 2014-2-NN00049(临时） 中国质量认证中心

5 孙爱坤 2014-7-8 2014-2-NN00050(临时） 杭州万泰认证有限公司

6 章爽娟 2014-7-8 2014-2-NN00051(临时） 杭州万泰认证有限公司

7 金连生 2014-7-8 2014-2-NN00052(临时） 华信技术检验有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 7 月 14 日印发